
Tarp konkurso „Metų ūkis 2024“ laimėtojų – Panevėžio rajono
atstovai

Anykščiuose vyko 31-oji Lietuvos ūkininkų sąjungos organizuojamo konkurso „Metų ūkis
2024“ apdovanojimų šventė. Tai tradicinis renginys, kuriame pagerbiami geriausi šalies
žemės ūkio sektoriaus atstovai.

Į šventę pakviesti 105 konkurso laimėtojai iš 35 savivaldybių. Iš viso konkurse dalyvavo 260
ūkių.

Apdovanojimais įvertinti ir trys Panevėžio rajono ūkiai: Raguvos seniūnijoje Vėjeliškių kaime
2006 m. iš tėvo perimtamame 400 ha augalininkystės ūkyje dirbantis Tomas Mulevičius su
žmona Jūrate, Velžio seniūnijoje Karužiškių kaime 100 melžiamų karvių laikantys Vaidotas ir
Jūratė Skumbinai ir  Naujamiesyje per 100 ha augalininkystės ūkio savininkai Eglė ir Vaidas
Čepuliai.

Kartu su konkurso „Metų ūkis“ laimėtojais į šventę vyko ir juos sveikino Panevėžio rajono
savivaldybės vicemeras Rimantas Pranys, Savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus
vedėja Zita Bakanienė, Lietuvos ūkininkų sąjungos Panevėžio skyriaus pirmininkė Danguolė
Kuzmienė.

Panevėžio rajono delegacija iš Anykščių parsivežė gražiausius įspūdžius. Ūkininkus šventėje 
sveikino ir už jų darbą dėkojo Ministras Pirmininkas Gintaras Paluckas, žemės ūkio
ministras Ignas Hofmanas, Lietuvos ūkininkų sąjungos pirmininkas Raimundas Juknevičius,
LR Seimo Kaimo reikalų komiteto pirmininko pavaduotojas Matas Skamarakas, kiti Seimo
nariai, Lietuvos centrinės kredito unijos, Nacionalinės mokėjimo agentūros, „Ekoagros“,
Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos, kitų su žemės ūkio sektoriumi susijusių įstaigų
vadovai ir atstovai.

Prizų steigėjas UAB „Laumetris“ specialiai laimėtojams sukūrė prizus iš metalo,
simbolizuojančius, kiek valdžios, gamtos ir likimo išbandymų žemdirbiams tenka įveikti.


